
IA_PB-57570/40/769 
1/2 I 0000

Praha 19.08.2015

Pojistka

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 0650872294

pojištění motorových vozidel

/
1Pojistitel: Pojistník:

Generali Pojišťovna a.s. VŠCHT Praha
Bělehradská 132 Technická 5
120 84 Praha 2 166 28 PRAHA 6
IČO: 61859869 IČO: 60461373

V J

Vozidlo

Pojistná doba
Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou s počátkem pojištění 23. 7. 2015 v 13:13 hodin.
Pojistná smlouva je platná ode dne jejího uzavření do dne jejího zániku.

Oprávněná osoba
Oprávněná osoba je osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je nahodilá skutečnost, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné 
plnění a ke které dojde v době trvání pojištění. Nahodilou skutečností je skutečnost, která je možná 
a u které není jisté, zda v době trvání pojištění nastane.

Pojistná nebezpečí 
Allrisk
havárie, vandalismus, živelní událost, požár, výbuch, odcizení

Pojistná nebezpečí pro doplňková pojištění

Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866.
IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, klientský servis: 844 188 188, www.generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com. Společnost je členem skupiny Generali, zapsané 
v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26.



Pojištění skel
havárie, vandalismus, živelní událost, odcizení

Úrazové pojištění řidiče

trvalé následky způsobené úrazem; smrt následkem úrazu; denní odškodné za dobu nezbytného léčení 
v pojistných podmínkách vyjmenovaných úrazů

Pojišťovna Generali a.s.

Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866.
IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, klientský servis: 844 188 188, www.generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com. Společnost je členem skupiny Generali, zapsané 
v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26.

V123




